
AKONTEx; spol. s r. o.

Zárybničná 2048/7

Praha 4 ,

DIČ: cz 47286954

  

  

Váš dopis značky / ze dne č. ]. lspisová značka datum vyřizuje / telefon / e-mail

SNPCS 00600/2022 27. 1. 2022 _

Véc: Objednávka tisku Zpravodaje České Švýcarsko 1/2022

Objednáváme u Vás tisk Zpravodaje České Švýcarsko 1/2022.

Přehled vstupních parametrů výrobku:

náklad : 10 000 ks, počet stran : 28 (24 + 4 obálka), rozměry podkladu : A4, Barevnost : 4 / 4, papír

: Křída lesk. 130 g, zavěšení (vazba) : V1, balení = do folie, Obálka: Barevnost: 4/4, papír : Křída

lesk. 200 9

Cena za vytištění zpravodajů činí 88.000,- Kč bez DPH 15 % (101 .200,- Kč vč. DPH)

Cena za dopravu do sídla objednatele činí 1.500,- Kč bez DPH 21 % (1 .815,- Kč vč. DPH).

Cena celkem činí 103.015,- Kč vč. DPH.

Objednávka bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., O registru smluv zveřejněna. Objednávka

nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv. Dodavatel bezvýhradně souhlasí se

zveřejněním plného znění objednávky, včetně ceny.

Cena je splatná převodem na účet na základě zaslané faktury po dodání vytištěného čísla

zpravodaje.

S pozdravem

   ředítel odbor eřejných vztahů



 

_
—

Od:

Odesláno: pondělí 31. ledna 2022 13:42

Komu:

Předmět: FW: AKTUAL: Nabídka: tisk Zpravodaje České Švýcarsko

Důležitost: Vysoká

Dobrý den paní_

Vše jsem ještě jednou konzultoval s kolegyní z nákupu. Bohužel dodavatel se , kterým jsem původně počítal

nezvládne do dubna ,května dodat. Vše jsem ještě řešil i s jiným, který vše potvrdil .

Má však celkově vyšší cenu. Níže zasílám nabídku s materiálem, který by byl včas dodán. Dejte mi prosím vědět, zdali

mám objednat

náklad : 10 000 ks

počet stran : 28 (24 + 4 obálka)

rozměry podkladu = A4

Barevnost = 4 / 4

papír : Křída lesk. 130g

zavěšení (vazba) = V1

balení: do folie

Obálka

Barevnost : 4 / 4

papír: Křída lesk. 2009

10000ks 88000,-Kč bez DPH 15%

doprava 1500,-Kčbez DPH 21 %

Tisk včetně 15% DPH 101.200,-

Doprav včetně 21 % DPH 1.815,-Kč

Cena celkem vč dopravy 103015,-Kč

“» pozdravem Mt tretrdíiche 1 Grussc ]

Obthodal' ?;35É„z;)t€= "\,“ermtlf D::.11\<‘|‘= am?


